
 
 

 

StreamServe tecknar avtal med Familjebostäder 

Stockholm, Sverige, 22 maj 2007 – StreamServe, ledande leverantör av 
kommunikationslösningar inom Enterprise Document Presentment, tillkännager idag att 
Stockholm stads bostadsbolag Familjebostäder, MiCasa och Svenska Bostäder valt 
StreamServe för att effektivisera sin kundkommunikation. Bolagen kommer att använda 
StreamServes applikation för att producera hyresavier till sina 83 000 hyresgäster.  

- Vi har valt StreamServe för att säkerställa att vi enkelt kan designa en lättförstådd hyresavi 
så snabbt och kostnadseffektivt som möjligt, säger Staffan Wikström, IT-chef på 
Familjebostäder. Via hyresavin kommunicerar vi med våra hyresgäster varje månad och med 
StreamServe får vi möjlighet att tillhandahålla de erbjudanden som bäst matchar deras behov 
enligt den information som redan finns i våra system. Vår vision är att kunna lägga unika 
meddelanden till varje hyresgäst. Alla erbjudanden ska vara anpassade och relevanta för 
respektive hyresgäst.  

I praktiken fungerar det så att StreamServe hämtar information från Familjebostäders 
egenutvecklade system FASAD. Informationen används sedan för att skapa hyresavier för 
Svenska Bostäder,  Familjebostäder och MiCasa. StreamServe ser automatiskt till att  
avsändarinformationen och utseende blir korrekt oavsett vilket bolag hyresgästen tillhör.  

- Vi får nu  bättre kontroll på att den design vi vill ha på hyresavin verkligen följs, säger 
Staffan Wikström. Dessutom kan vi välja i vilket format vi vill skicka hyresavifilen till vår 
printshop. Vi förbättrar också vår kundservice genom att vi nu har en exakt kopia av  
hyresavin i vårt elektroniska arkiv och eftersom vi får en del samtal med frågor om hyresavin 
så kommer detta att förbättra vår möjlighet att snabbt svara på frågor. 

- Som IT-chef har jag budgetansvar och är därför intresserad av att hitta de mest effektiva 
standardsystemen som jag är säker på kan tillföra något direkt i effektiviseringsvinster och 
kostnadsbesparingar. Lösningen ska också  kunna leverera tjänster och bra service till våra 
hyresgäster. StreamServe är  en sådan applikation,  avslutar Staffan Wikström.  

-Vårt samarbete med Familjebostäder, är ett lysande exempel på hur man kan förbättra 
kundservice och skapa nya sätt att kommunicera med sina kunder genom att utveckla sin 
befintliga kundinformation.  Enligt undersökningar hos våra 4500 kunder kan man med 
StreamServe EDP minska kostnaden för dokumentdesign  med 45 procent, säger Christian 
Hadenius, vd för StreamServe i Norden.  

Om StreamServe 
StreamServe Enterprise Document Presentment (EDP) gör det möjligt för världens ledande 
företag att kommunicera effektivt med sina kunder, partners och leverantörer genom att 
automatiskt skapa och presentera dokument med valfritt format och distributionssätt. 
StreamServes EDP-lösningar hjälper fler än 4600 kunder i 130 länder att presentera ett rikt 
utbud av skräddarsydda affärsdokument – interaktiva, elektroniska eller på papper. Bland 
kunderna finns BMW, Posten, SEB, China Light & Power, Circuit City, DaimlerChrysler 



 
Bank och ING. StreamServes huvudkontor ligger i Burlington, Massachusetts, USA. 
Företaget är grundat i Sverige och har 15 kontor runt om i världen.  

StreamServe®, the StreamServe logo, StreamServe EDP, and  "How Does Your Company Present Itself?" are all trademarks of StreamServe 
Inc. Some software products marketed by StreamServe Inc. and its distributors contain proprietary software components of other software 
vendors. Other marks are trademarks or registered trademarks of their respective holders. ©StreamServe Inc. 2007  

För mer information: 
Maria Wasing 
Nordisk Marknadschef, StreamServe 
Tel:+46 70 686 85 34 
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